




Kelas : A2 MATA KULIAH : Technical Writing & Hospitality Research Method
Prodi : Hotel Services Dosen : RAHMAT HIDAYAT, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : PENGANTAR PERKULIAHAN

Uraian: 

Bab : KARYA ILMIAH

Uraian: 

Bab : KAJIAN LITERATUR

Uraian: 

Bab : KUTIPAN, DAFTAR PUSTAKA

Uraian: 

Bab : METODE PENELITIAN

Uraian: 

Bab : METODE PENELITIAN KUALITATIF 

Uraian: 

Bab : METODE PENELITIAN KUANTITATIF

Uraian: 

Bab : UTS

Uraian: 

Bab : MENYUSUN JURNAL ILMIAH AKADEMIK

Uraian: 

Bab : MENYUSUN BAB I : Pendahuluan

Uraian: 

Bab : MENYUSUN BAB II : Gambaran Umum 
Objek

Uraian: 

Bab : MENYUSUN BAB II : Daya tarik objek 
yang diobservasi

Uraian: 

Bab : MENYUSUN BAB II : Dampak objek 
terhadap PIM

Uraian: 

Bab :  MENYUSUN BAB III : Simpulan dan 
saran

Uraian: 

Bab : MENYUSUN LAMPIRAN DAN CEK 
PLAGIASI

Uraian: 15 14/11/2023 Praktik, bimbingan Rahmat H

-

14 07/11/2023 Praktik, bimbingan Rahmat H

-

13 31/10/2023 Praktik, bimbingan Rahmat H

-

12 24/10/2023 Praktik, bimbingan Rahmat H

-

11 17/10/2023 Praktik, bimbingan Rahmat H

-

10 10/10/2023 Praktik, bimbingan Rahmat H

-

9 03/10/2023 Pengajuan Judul, praktik Rahmat H

-

8 26/09/2023 Rahmat H

-

7 19/09/2023 survei, eksperimen Rahmat H

-

6 12/09/2023
studi kasus, naturalistik, 
etnografi, fenomenologi Rahmat H

-

5 05/09/2023

Jenis metode penelitian

Rahmat H

-

4 29/08/2023

Teknik kutipan dan 
daftar pustaka, 
pemanfaatan reference 
tools dan AI Rahmat H

-

3 22/08/2023
teknik sitasi, sumber 
referensi Rahmat H

-

2 15/08/2023

Karya Ilmiah, Jenis, 
Tujuan, Manfaat , Prinsip 
penulisan 

Rahmat H

-

1 08/08/2023

Kontrak belajar, 
penjelasan pedoman 
penulisan Rahmat H

-

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



08/08/2023 15/08/2023 22/08/2023 29/08/2023 05/09/2023 12/09/2023 19/09/2023 26/09/2023 03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023 07/11/2023 14/11/2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397689 Ade Tria Irawan A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
2 2221397690 Alexena Bungsu A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 2201397238 Andi Ina Shafatina G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
4 2221397692 Anissa Septi Nugraheni A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
5 2221397693 Anita Mardillah A2 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 2221397694 Arrumi Abduh Hayat A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
7 2221397695 Aulia Zahra Putri Ardianto A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
8 2201397240 Belinda Noviana Dewi G √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
9 2221397696 Clarissa Angcelia A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 2211397436 Dikdo Saksono B X X √ X X X X √ X X X X X X X 13 2 13.33  %
11 2221397697 Diyah Shekina A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
12 2221397698 Dwi Anugrah Romadoni A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
13 2201397245 Erlina Dwi Cahyani G X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
14 2221397699 Fadil Muharrom A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
15 2221397700 Faza Nurtsalitsa A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
16 2211397510 Felicia Estefany May Muliani D X X X X √ √ √ √ X X X X X X X 11 4 26.67  %
17 2221397946 Fiki Adisya Rivani √ X √ X X X X √ X X X X X X X 12 3 20  %
18 2221397702 Hebron Jeremico Manullang A2 √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
19 2201397252 IRMALINDA ALMEVIA FEBRIYANTI G √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X X X 7 8 53.33  %
20 2221397703 Karina Suganda A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
21 2221397704 Maura Atika A2 X √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
22 2201397258 Muhammad Raihan G X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
23 2221397705 Mustika Tri Septia Ningrum A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
24 2221397706 Nadinda Jenitha Padmaka Putri A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
25 2221397707 Nasywa Nabilah Devinaiya A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
26 2221397708 Nathaniel Adinugraha Sugiyanto A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
27 2221397709 Rafif Wahyu Putra Pratama A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
28 2221397710 Ramadhani Arliandra AlJabbar A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
29 2211397489 Riki Ahmad Dahlan C X X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %
30 2221397659 Rizwan Alfauzi X X X X X √ √ √ X X X X X X X 12 3 20  %
31 2221397712 Ruth Tasya Sirait A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
32 2211397455 Salsa Amanda B X X X √ X X X √ √ √ √ √ √ √ √ 6 9 60  %
33 2221397713 Saylendra Wijaya Putra A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
34 2221397701 Siti Nuur Khofifah A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
35 2201397059 Yoshua Putra Serpara A2 X √ X X X X X √ X X X X X X X 13 2 13.33  %
36 2221397671 Yosia Artha Kiswara A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
37 2221397714 Zulfikar Adam Firmansyah A2 X X √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Technical Writing & Hospitality Research Method
Dosen : RAHMAT HIDAYAT, M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
l. Laksda Adisucipto Km. 5 Yogyakarta

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : A2 Hotel Services MATA KULIAH



10% 20% 30% 40% NILAI NILAI

 JML 
HADIR 

 TUGAS    
1-100 

 UTS    1-
100 

 UAS    
1-100 

ANGKA HURUF

1 2221397689 Ade Tria Irawan A2 15 80 100 70 84 A
2 2221397690 Alexena Bungsu A2 15 90 90 80 87 A
3 2201397238 Andi Ina Shafatina G 15 90 100 80 90 A
4 2221397692 Anissa Septi Nugraheni A2 15 95 90 90 92 A
5 2221397693 Anita Mardillah A2 14 88 90 90 89,933 A
6 2221397694 Arrumi Abduh Hayat A2 15 85 100 90 93 A
7 2221397695 Aulia Zahra Putri Ardianto A2 15 87 75 80 81,9 A
8 2201397240 Belinda Noviana Dewi G 14 90 80 80 83,333 A
9 2221397696 Clarissa Angcelia A2 15 85 90 85 88 A

10 2211397436 Dikdo Saksono B 2 0 0 0 1,3333 -
11 2221397697 Diyah Shekina A2 15 80 80 80 82 A
12 2221397698 Dwi Anugrah Romadoni A2 15 80 100 80 88 A
13 2201397245 Erlina Dwi Cahyani G 13 80 75 70 75,167 B
14 2221397699 Fadil Muharrom A2 15 85 100 80 89 A
15 2221397700 Faza Nurtsalitsa A2 15 0 0 0 10 -
16 2211397510 Felicia Estefany May Muliani D 4 0 0 0 2,6667 -
17 2221397946 Fiki Adisya Rivani 3 0 0 0 2 -
18 2221397702 Hebron Jeremico Manullang A2 14 85 75 80 80,833 A
19 2201397252 IRMALINDA ALMEVIA FEBRIYANTI G 8 70 60 75 67,333 C
20 2221397703 Karina Suganda A2 15 80 100 75 86 A
21 2221397704 Maura Atika A2 12 90 100 80 88 A
22 2201397258 Muhammad Raihan G 14 75 75 75 76,833 B
23 2221397705 Mustika Tri Septia Ningrum A2 15 85 100 80 89 A
24 2221397706 Nadinda Jenitha Padmaka Putri A2 15 80 90 80 85 A
25 2221397707 Nasywa Nabilah Devinaiya A2 15 90 80 80 84 A
26 2221397708 Nathaniel Adinugraha Sugiyanto A2 15 90 100 80 90 A
27 2221397709 Rafif Wahyu Putra Pratama A2 15 65 65 70 70,5 B
28 2221397710 Ramadhani Arliandra AlJabbar A2 15 70 65 75 73,5 B
29 2211397489 Riki Ahmad Dahlan C 10 75 80 85 79,667 B
30 2221397659 Rizwan Alfauzi 3 0 0 0 2 -
31 2221397712 Ruth Tasya Sirait A2 14 90 80 80 83,333 A
32 2211397455 Salsa Amanda B 9 70 60 80 70 B
33 2221397713 Saylendra Wijaya Putra A2 15 90 100 80 90 A
34 2221397701 Siti Nuur Khofifah A2 15 85 80 80 83 A
35 2201397059 Yoshua Putra Serpara A2 2 0 0 0 1,3333 -
36   2221397671 Yosia Artha Kiswara A2 14 80 65 85 78,833 B
37   2221397714 Zulfikar Adam Firmansyah A2 11 90 90 85 86,333 A

DAFTAR NILAI INDONESIAN LANGUAGE PROGRAM D3 ANGKATAN 2023/2024 SEMESTER 1

STIPRAM YOGYAKARTA

NO NIM NAMA KLS


